南昌大学研究生院

                                            [2013]4号

关于选拔博士研究生暑期赴英国研修的通知

各有关单位：

为提高我校研究生教育的国际化水平，培养具有国际竞争力的创新型人才，根据《南昌大学研究生教育质量工程建设方案（2012—2016年）》(昌大校发〔2013〕8号) 文件精神，现就选拔博士研究生暑期赴英国研修有关事项通知如下：
一、选拔对象
政治素质高，品行端正，在校表现好，无违法、违纪记录的全日制在校博士研究生。

二、研修时间
2013年7月至8月份赴英国南诺丁汉学院或林肯大学（自选），时限4周。
三、研修内容

英语学术访问及交流。
四、名额及费用
1、计划名额
一级博士学位授权点各3名（在校博士生较多的学位点可适当增加1-2名）；无一级博士学位授权点的二级博士学位授权点各1名。
2、研修费（含签证费、学费、住宿费，不含往返国际机票约11000元）
英国南诺丁汉学院：20200元人民币；

英国林肯大学：22700元人民币；
五、选拔程序
1、个人申请：符合条件的博士研究生，于2013年3月18日前如实填写《南昌大学博士研究生赴国外学习实践报名表》（附件一）和《南昌大学博士研究生申请赴英国短期研修情况表》（附件二）后送交所在学院研究生秘书处；

2、学院推荐：各相关学院于2013年3月20日前按照名额推荐人选，报研究生院培养办公室，联系电话83969342。
六、研修考核及费用报销

往返国际机票费用约11000元由个人预交，研修期间将进行考勤、考核，研修结束后根据英方提供的考勤、考核结果并凭结业证书报销研修费用。

1、未获得结业证书的学员，所有费用自理；

2、获得结业证书的学员，每缺课半天扣除报销费用总额5%,依次累计。
附件：1、南昌大学博士研究生赴国外学习实践报名表
2、南昌大学博士研究生申请赴英国短期研修情况表
         研究生院
                                  2013年3月11日

	南昌大学研究生院综合办公室
	2013年3月11日印发

附件1：

南昌大学博士研究生赴国外学习实践报名表

	学 号

	姓 名/

拼 音

	性别

	照

片

	学 院/

专 业

	护照号

	家  庭

所在地

	籍  贯

	民  族

	政治面貌

	户口所在地

	交流项目
	2013年赴                     进行暑期学习实践

	身份证号码

	本人通讯地址

	联系电话

	学习科研情况

	获奖励情况

	家庭主要成员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	导师

意见
	签名：

年    月    日

	学院

推荐

意见
	负责人：         （公 章）

年    月    日

	研究生院意见
	负责人：         （公 章）
年    月    日

  南昌大学研究生院制

附件2：
南昌大学博士研究生申请赴英国短期研修情况表
单位（公章）：
	博士点名称
	姓 名
	性别
	出生年月日
	政治面貌
	年级
	手机号码

(通知)